
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA OLEJ OPAŁOWY        

     

Końskowola, 07.11.2005 r 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  
o szacunkowej wartości poniŜej 60 000 euro 

 
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 Końskowola, ul. 
PoŜowska 8, woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 8816285 w. 114, fax 081 
8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, ogłasza przetarg 
nieograniczony na: 
Dostawę oleju opałowego lekkiego dla potrzeb Oddziału LODR w 
Grabanowie na sezon grzewczy 2005/2006  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w sekretariacie 
siedziby zamawiającego, lok.: Oddziału LODR w Grabanowie, 21-500 Biała 
Podlaska. 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych dotyczących 
poszczególnych elementów zamówienia. 
Uprawniony do kontaktów z oferentami – Kier. Oddziału LODR w 
Grabanowie Pan Eugeniusz Tarasiuk, w godz. 8-15. 
Oferty naleŜy składać w sekretariacie siedziby zamawiającego, lok. Oddziału 
LODR w Grabanowie, 21-500 Biała Podlaska.  
Termin składania ofert upływa dnia 23.11.2005 r. o godzinie 1030. 
Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.11.2005 o godzinie 1100

 w siedzibie zamawiającego, 
Oddziale LODR w Grabanowie.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

Wynik oferty  

  

Końskowola, 24.11.2005 r 

OGŁOSZENIE O WYNIKU ROZSTRZYGNI ĘCIA 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
o szacunkowej wartości poniŜej 60 000 euro 
 
Lubelski Wojewódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli, 24-130 Końskowola, ul. PoŜowska 8, 
woj. lubelskie, pow. puławski, tel. 081 8816285, fax 081 8816663, e-mail: zamawodr@wodr.konskowola.pl, 
informuje, Ŝe Komisja Przetargowa rozpatrująca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego na sezon grzewczy 
2005/2006 dla potrzeb Oddziału LODR w Grabanowie uznała za najkorzystniejszy bilans “ceny oferty” i 
“terminu płatności” zaproponowanych w ofercie firmy: 

P.H. CONKRET Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 13 
21-500 Biała Podlaska 
z ceną za 1 L oleju opałowego na warunkach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – 1,81 
zł (netto) plus 22 % podatku VAT tj. 2,21 zł (brutto) i terminem płatności za zrealizowane dostawy 21 dni od 
daty dostawy. 

 

 


